АДМИНИСТРАЦИЯ ВИХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.06.2025                                                                                                                  №  44
д. Вихарево
Об определении размера земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

       Руководствуясь пунктом 2.1 статьи 15, пунктами 8 - 11, статьи 19.1 Федерального закона РФ от 24.07.2002 г. № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1475 «Об утверждении Правил определения размеров земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби», Уставом муниципального образования Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, на основании выписки из ЕГРН от 11.06.2025 г. № КУВИ-001/2025-121946235, администрация Вихаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить размеры долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 43:11:0000000:16, площадью 10230123 кв.м., местоположением: Кировская область, р-н Кильмезский, с/п Вихаревское; категория земель: земли сельскохозяйственного назначения; вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного производства, выраженных в гектарах, в виде простой правильной дроби, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В соответствии с пунктом 3 статьи 7 Устава муниципального образования Вихаревское сельское поселение обнародовать настоящее решение путем первого вывешивания его полного текста для всеобщего ознакомления на информационных стендах, досках в общедоступных местах по адресам, определенным решением сельской Думы в течении 5 дней со дня подписания настоящего решения, а также в сети Интернет на сайте администрации Вихаревского сельского поселения.
3. По истечении 30 дней с даты опубликования, обеспечить внесение изменений в сведения, содержащиеся в Едином государственном реестре недвижимости.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава администрации
сельского поселения                                                                 А.М.Чучалин

Приложение к постановлению администрации
муниципального образования Вихаревское сельское поселение
 Кильмезского района Кировской области
от 20.06.2025 г. № 44

Размеры земельных долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой правильной дроби

	№
п/п
	Правообладатель
	Номер и дата государственной
регистрации права
	Размер земельной доли в га
	Размер земельной доли в виде простой правильной дроби

	1.
	Муниципальное образование Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43:11:000000:16-43/005/2017-1
от 21.02.2017
	5,4
	5/1023

	2.
	Муниципальное образование Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-1326/1
от 12.12.2016
	781,279
	781/1023

	3.
	Муниципальное образование Вихаревское сельское поселение Кильмезского района Кировской области
	43-43/005-43/005/106/2016-913/1
от 22.08.2016
	211,95
	211/1023

	4.
	Халявина Людмила Ивановна
	43-43/005-43/005/106/2016-451/1
от 21.04.2016
	5,4
	5/1023

	5.
	Долбежева Таисия Павловна
	43-43/005-43/005/106/2016-441/1
от 19.04.2016
	5,4
	5/1023

	6.
	Бронникова Галина Юрьевна
	43-43/005-43/005/106/2016-361/1
от 04.04.2016
	5,4
	5/1023

	7.
	Фатыхов Дамир Табрикович
	43-43-18/205/2014-150
от 19.02.2014
	5,4
	5/1023